LOTE N° S/N , CORREGIMIENTO GUZMÁN, DISTRITO NATÁ, PROVINCIA COCLÉ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 3 ha 7804 m² 59 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 3 ha 7804 m² 59 dm² ----- NÚMERO DE PLANO: N° 020404-42103.
CON UN VALOR DE NOVECIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON SESENTA (B/. 921.60) Y UN VALOR DEL TERRENO
DE NOVECIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON SESENTA (B/. 921.60)   EL VALOR DEL TRASPASO ES:
NOVECIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON SESENTA(B/. 921.60). 
LINDEROS: NORTE: PLANO N° 204-04-14117 DEL 17 DE MARZO DE 2017 PROPIEDAD DE MARÍA EUGENIA
SUÁREZ ARMAYOR, SUR: TERRENO NACIONAL OCUPADO POR: POLICARPO QUIRÓZ GUEVAR, ESTE: TERRENO
NACIONAL OCUPADO POR: LISVANIA QUIRÓZ -CAMINO DE TIERRA DE 10.00M HACIA EL OTOAL, OESTE: